R. Amen.

Gratia divina, haec monastica familia,
in nomine Domini congregata,
tua moderazione ad caelestem conversationem perveniat.

R. Amen.

Si vero abbas modo benedictus liturgiae eucharisticae praesidet, ipse
ritu pontificali benedictionem impertitur, aut dicere potest formulam
quae sequitur, manibus super congregationem extensis:

Deus Pater misericordiae custodiat vos in bona voluntate;
et sicut disposuit me super vos constituere abbatem,
ita nos omnes aeternae felicitatis faciat esse consortes.

R. Amen.

Concedat vobis Dominus Iesus Christus
viam mandatorum suorum,
dilatato corde, in fraterno gaudio percurre.

R. Amen.

Det nobis omnibus Spiritus Sanctus
opera pietatis et vitae unanimes implere,
ut imitatores patrum nostrorum concordii simus animo.

R. Amen.

Et Praelatus universum populum benedicit subiungens:

Et vos omnes, qui hic simul adestis,
benedicat omnipotens Deus,
Pater, + et Filius, + et Spiritus + Sanctus.

R. Amen.

2

In Benedictione Abbatissae

Ant. ad introitum Cf. Io 15, 16

Non vos me elegistis; sed ego elegeri vos,
et posui vos, ut eatis et fructum afferatis,
et fructus vester maneat, dicit Dominus (T.P. alleluia).

Vel: Cf. Col 3, 14-15

Super omnia caritatem habete,

quod est vñiculum perfecti6nis;
et pax Christi exsultet in c6rdibus vestris (T.P. allelúia).

Dicitur Gl6ria in exc6lsis.

Collecta

Concede, qu6sumus, D6mine, f6mul6 tu6 **N.**,
quam huius communit6tis **N.** abbatissam elegisti,
ut factis et doctrina ad ea qu6 recta sunt
sor6rum su6rum 6nimos inſtruat,
qu6tenus 6tern6 remunerationis merc6dem
a te, Past6re pi6ssimo, una cum ipsis l6ta percipiat.
Per D6minum.

Credo **dicitur secundum rubricas; oratio universalis omittitur.**

Super oblata

Súscipe, qu6sumus, D6mine,
múnera famul6rum tu6rum et pr6sta,
ut, seipsos in spirit6lem h6stiam offer6ntes,
vera humilit6te, obcedi6ntia et pace iúgiter repleántur.
Per Christum.

Dici potest Pr6fatio de vita religiosa (pp. 1051-1052).

**Memoria abbatiss6 nuper benedict6 in Precibus eucharisticis fit
secundum has formulas:**

a) in Prece eucharistica I, dicitur Hanc ígitur **proprium:**

Hanc ígitur oblati6nem servitútis nostr6,
sed et cunct6 famíli6 tu6,
quam tibi offerimus 6tiam pro f6mula tua **N.**,
qu6 ad r6gimen huius congregati6nis
elígere dignátus es,
qu6sumus, D6mine, ut placátus accípias,
et propítius in ea tua dona cust6dias,
ut, quod grátia tua consecúta est,
sor6rum corda confirmet.

(Per Christum D6minum nostrum. Amen.)

b) in Prece eucharistica II, post verba ...et univ6rso clero, dicitur: